mentem possidet: in habitari vel virtutibus spoliari non possit. Hieronimus ait: in sum est cuius concursio in celis est. Sal. iiii. Pbi. iii. **U**e em habitantibus in terra. Apoc. viii. in fi. Edom do. i. ecclesia carnalis in medio licet gaudere et letari videat: aureo poculo inebriatur: et in furore dñi nudatur virtutibus: q sunt anime velamina. de pe. dist. ij. §. romanos. c. sed nec. c. illa. q: de creuit nō soli in terra co uersari sed in terra libus. i. siliato: s. diaboli. qui sez per uersa fuggerit consilia: cōtra angelū magni cōslii. Esa. ix. sicut suggerit Luc. Scn. iiii. Nam et Edom terrenus in terpeatur. in quo designant qui terrena sectant: diaboli deceptur. in quo designant qui terreni aureus calix: et nudatur qra dei. **U**eban. **E**plera est. finita. vñ Esa. xl. Dimis sa est iniquitas illius. Fili: ecclesia. Syon speculatiois. Nō adijacet. Als ad det ystra. Plantati domo dñi in arijs domus dei nostri. ps. xci. Non adijacet vltra vt transmis grex te. q: imutabili mutabiliter ad hēsili. Visitauit. pu niendo. ps. lxxviii. Visitabo in virgā iniquitates eoz: et iniquitatē tuā. nō creaturā suā. Filia Edom. ecclesia ma lignantiū. terrena. sanguinea. discepuit pōi tua. Nāu lu. Reuelabo pudēda tua in facie tua q: pñteri noluit. **C**ōpleta est. He sunt. vt dñi. due civitates q: ab ini tū cōstruuntur. Syon que hieron p. Hās. d. c. dicit q: cō plera sit malitia ciuiū: et dimissa iniquitas illius. Fin illud ps. xxi. Beati quoz: remisse sunt iniquitates: et vide de pe. dist. iij. ille rex. Unde leta pmissio subiūgit. Non adijacet. vt transigret te. Quū em facto iudicio iniquitas cessauerit: plena requies aduenit: nulla ciuis mutatio erit. sed visitabit Edom nō remittendo. puniendo. dicendo. Ire maledicti in ignem eternum. Darth. cxy.

Artilulus. viii.

Recordare. Hecla

mentatio q est oratio Hieremie que fuit expo sita in pñci lamentationū: et hic ire tu erponit a quibusdā canticū appellatur. Nam et lamenta cantica dicuntur. et ecouerfo. Sicut em in pñtia sine miseris nulla sunt gau dia: ita sine lamētis aut pauca aut nulla sunt gaudia vel cantica. **D**onachi tamq psalmū decantant. Hēra autez cantica in celestī syon decunt. ps. lxxiij. **E** de decet hymnus deus in syon. Lamentatioes in crilio. Jure tñ ante q: ad patriā veniat ad quā pperat. quasi in medullio carnis na stebus: et ecouerfo pmissent: dum pñtia mala plāgun tur: et gaudia funera sperant. **R**ecordare. Hieronias fratru amato: et ppli israhel q: multū oiat p pplo et sancta ciuitate. ij. **D**acha. vlti. p oibus lamētans: ecclesiam ad lamentationē q: tribulata est: et mino: aca tempo: aliter et spūaliter inuitat. Unde dicit. **R**ecor. a papa iudicij ei: mi serico: diā implo: at. **R**ecorda. q: oblitus videris: dū non vlcisceris. Quid acciderit. q: magnū q: crudele. Nobis. quasi nō meritis. Inni. **R**e. auz mia. **E**t respice. cū effectu. **O**pprobriū nostrū. ps. lxxviii. **F**acti sum: opprobriū vicinis nostris. **I**ncreditas nostra. hysto: ice. **J**udei in captiui tatez chaldeoz ducti. topologie. scriptura versa est. **A**d alienos. denones. **D**omus nostre. intelligentia scripture vel mētes. **A**d extraneos. infideles. **P**upilli. q: bus debes esse adiutor. ps. ix. **P**upillo tu eris adiutor. **F**acti sumus absq: pñe. deo: p pñtis nostris offēso. **D**atres nostre. ec desse. vel fides spes et charitas. **Q**uasi vidue. q: si vix hay bentes verū cultorē. **R**ecordare. vof: marty: n et tribu latoz in ecclesia est: q: to: mēris et pñsiur: afflicti clamāt. **Q**uū em in pñtia nō vlciscatur mala q: sūt intra eccle: siam deus: oblitus videt. ps. xxi. **N**eguo oblitisceris me et. et alibi. **O**blitisceris inopie nostre et tribulatiois nos tre. **S**ed ad hoc Anacletus papa rñder. Si oia in hoc seculo vindicata essent: locū diuina iudicia non haberent. v. q. si oia. **I**ntuere et respice. **I**dem est. sed iteratio: affe ctionis iudicij est: hoc em affectu legendum est. **H**eredi tas. hereticū et falsū christiani hereditatem ecclesie aur deo